Bu tutarsızlıklar birden çok rivayeti
birbirine uyarlama girişiminden, aralarında bir seçim yapmanın zorluğun
dan, kitabı ısmarlayanın beklentilerine uygun bir metni oluşturma konu
sundaki eksiklerden ileri gelir. Tarihler arasında uyum olduğu zaman bile
kuşkulu olmak gerekir. Taeschner, Osmanlı kaynaklarında 699 H.j1299-
1300 tarihinde Osman tarafından gerçekleştirildiği bildirilen fetih hareket-

A Handbook of Asia Minor (Londra 1919), c. 2, s. 317-9.

75 Bkz. Repertoire chronologique, no. 5o8o; Mustafa Çetin Varlık, Germiyanoğullan Tarihi (ıJo0-1429),
(Ankara 1974), s. 31-32. Minberin kitabesiride Selçuklu Sultanı III. Alleddin Keykubat'ın adı ge

çer. Repertoire chronologique'teki 4913 n2_!u yazıt 689/1290 tarihlidir ve Selçuklu Sultanı II. Me

sud'un adını taşır. Bununla birlikte İlhanii Gazan Han'ın Ankara'da darp edilen sikkeleri H.699
ve 703 tarihlidir: Bkz. R. Lindner, "A Silver Age in Seljuk Anatolia." Festschrift presented to Ihrahim

Artuk on the Occasion of the Twentieth Anniversary of the Turkish Numismatic Society, (İstanbul

res Pachymere et Gregoras." Tarih Dergisi 32 (1979), s. ıı6. Cahen, Foss'un yaptığı gibi "Sultan
Buli" ile "Sultan Yuki" arasında bir bağ kurmuyor.

85 Ahmedi, İskendemame, (yay. N. Banarlı) , Atsız baskısı (İstanbul 1947), 315. ve 316. satırlar. An

kara' daki ilk Osmanlı yazıtı kale içindeki Alaeddin Camii'nin 763/1361-2'deki onarımıyla ilgili

dir. İlhan Ebu Said adına Farsça yazılmış H.730/1330 tarihli bir yazıt da bulunmaktadır: Ta

eschner, "Ankara." Kantakuzenus Osmanlıların Ankara'yı kısa bir süre için 1354'te ele geçirdik
lerini not etmiştir.

Kitabımızın üçüncü bölümünde Karacahisar' dan söz ederken, Os
man'ın fethettiği ilk yerlerin Anonim Tarihler'de Bilecik, Köprühisar, Yar
hisar ve inegöl olarak sıralandığına değinmiştim. Bu adlarla bir tanışıklığı
mız varsa da orada verilen tarih olan 687 jı288-9 farklıdır. Aynı şekilde,
Karacahisar'da Osman adına okunan ilk hutbeler için verilen 689/1290-ı
tarihi de farklıdır. Söz konusu kaynaklarda bu yerlerin fethine ve Osman
adına okunan hutbeye kısaca değinildikten sonra Ertuğrul'un [Osman'ın?]
gelecekteki egemenliği müjdeleyen rüyasına geçilir.'5 Daha sonra Os
man'ın yaphğı atamalardan söz edilir: Orhan'a Karacahisar (vekili Gündüz
Alp olacakhr), Hasan Alp'a Yarhisar, Turgud Alp'a inegöl verilmiştir, Şeyh
Edebalı da Bilecik vergilerini dirlik olarak alacakhr.